2022 年 1 月吉日

株式会社ふくなお

新商品の発売及び商品リニューアルに伴う成分表等の変更について

拝啓 平素は、弊社の製品をご愛顧いただきまして誠に有難うございます。

下記の新商品発売・規格変更に関し、現在、総合カタログの記載データに反映ができておりません。

対象商品の詳細データがご入用の際は、大変お手数ですが、弊社又は営業担当までお問合せのほど、

何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

以上

頁 商品名 変更点 変更時期

P.23~24 やわらかまぼこ紅 ①原料事情により、使用魚種変更

②合成着色料を天然着色料に変更

2021 年 1 月

P.23~24 やわらかまぼこ白 原料事情により、使用魚種変更 2021 年 12 月

P.23~24 やわらかたこべー 商品リニューアルに伴い、原材料・栄養価変更 2021 年 8 月

P.25~26 えびサンド 合成着色料を天然着色料に変更 2021 年８月

P.14 べじのすけ トレイ入りに包材変更 2021 年 8 月

P.8 ほぐし魚 白身ちゃん

ほぐし魚 鮭ちゃん

ほぐし魚 鯖ちゃん

ケース入数変更

（変更前）12 袋

（変更後）20 袋

2021 年 8 月

P.23~24 やわらかいか 原料事情により、使用魚種変更 2021 年 8 月

P.23~24 短冊やわらかいかっと 原料事情により、使用魚種変更 2022 年 1 月

新商品 木の葉のとうふ かぼちゃ 豆腐生地に皮はほうれん草、身はかぼちゃ・人参を

加え、木の葉南瓜の形に仕上げました。

(規格)：30 個入（1 個約 13g）×10 袋×2

(寸法)：約 45×25×15mm

2021 年 7 月

新商品 鶏のやわらか三色巻 ペーストにしたごぼう・人参・ほうれん草を鶏肉生

地で巻き、甘辛いタレを絡めました。

(規格)：約 200ｇ×50 本

(寸法)：約 150×35×35mm

2021 年 7 月

新商品 コロコロしいたけやん 約 60％椎茸を配合し、丸形に仕上げました。両面

こげ茶色の仕様となっており、カットすると二層に

なります。

(規格)：約 500g(1 個：約 15g)×16 袋

(寸法)：約 38×38×15mm

2021 年 9 月